46
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
PT-038530 3W 28W ALO 180Lm 3000K 100-240VAC 50/60 Hz 120° 17mA > 0,95 85x15 79 6/24 € 8,50
PT-038540 3W 28W ALO 180Lm 4000K 180-240V/AC 50/60 Hz 120° 140mA > 0,50 85x15 79 6/24 € 8,50
PT-061230 6W 13W CFL 400Lm 3000K 180-240V 50/60 Hz 120° 32mA > 0,50 120x20 110 6/24 € 10,80
PT-061240 6W 13W CFL 400Lm 4000K 220-240VAC 50/60 Hz 120° 57mA > 0,50 120x15 168 6/24 € 10,80
PT-091430 9W 18W CFL 600Lm 3000K 180-240V 50/60 Hz 120° 46mA > 0,50 147x20 155 6/24 € 13,90
PT-091440 9W 18W CFL 600Lm 4000K 100-240VAC 50/60 Hz 120° 46mA > 0,95 147x15 145 6/24 € 13,90
PT-121730 12W 20W CFL 960Lm 3000K 180-240V/AC 50/60 Hz 120° 55mA > 0,50 170x20 228 6/24 € 15,90
PT-121740 12W 20W CFL 960Lm 4000K 180-240V 50/60 Hz 120° 55mA > 0,50 170x20 228 6/24 € 15,90
PT-182230 18W 36W CFL 1440Lm 3000K 180-240V/AC 50/60 Hz 120° 82mA > 0,50 225x20 343 6/24 € 18,90
PT-182240 18W 36W CFL 1440Lm 4000K 180-240V 50/60 Hz 120° 82mA > 0,50 220x20 343 6/24 € 18,90
PT-243030 24W 50W CFL 1920Lm 3000K 100-240VAC 50/60 Hz 120° 120mA > 0,95 300x15 532 6/12 € 25,90
PT-243040 24W 50W CFL 1920Lm 4000K 100-240VAC 50/60 Hz 120° 120mA > 0,95 300x15 532 6/12 € 25,90
OK Superfici
Infiammabili
F
Classe
energetica
IP20
Grado di
Protezione
Classe di
isolamento
-89%
Risparmio
Accensioni
Durata
(ore)
 Adatto per illuminazione generica di corridoi, negozi, reception, zone
di passaggio di interni.
  Ottica antiabbaglio, alimentatore esterno in dotazione, assenza raggi
UV e IR. Design elegante ultrasottile.
 P-TONDO
   PANNELLI LED - INCASSO
ACCESSORI:
KIT EMERGENZA KIT-EMG2
compatibile con 12W, 18W e 24W Pag.60
RICAMBIO DRIVER Cod. RDPQ12-18-24
compatibile con 12W, 18W e 24W Pag. 58
Mac